DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Thulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deauda Bilateral
THulos v Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Inferna
instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organisimos Financieros Intarnacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Totat Deuda y Otras Pasivos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27,039,563.08

27,039,563.98

0.00

.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
a.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0
81,624,025.05

31,624,026.05

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FInancieros ¥ sus notas, soh razenablemente correctos y son responsabiTidad del amn
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